Glosa notabilis

am hebreus pp̄o trāsliuit tūc p̄ mare rubrī fugiendo p̄secutiones pharao
nis. Et iā tunc trāsliuit xp̄o a morte tpali ad vitā immortalē. vñ. Qd̄ sol
vitur cur festa pascha vocat. Angel⁹ egyptū trāsliuit p̄cutiēdo. Hebre⁹ po-
pulus trāsliuit p̄ mare rubrū. Trāsliuit ad. vñ. pascalī tpe xp̄o. Cplaga tria
h̄cat. Primo ē idē q̄ vuln⁹. ein wund. vel cicatriz. ein lyzeichen. Scđo est
idē q̄ regio vel p̄uinctia. ein landschafft. Tertio est idē q̄ rhete vel summu-
tas rhetis. ein netz. Et p̄ primo scato plaga. placuit pumā syllabā. sed p̄
reliquis corripit. vñ. Uulnera sunt plague. regio plaga. vñ. plaga rhete. Ite
plaga capitū p̄ vulnere in hoc versu. Quod ubet hospes agas si non vis
tolle plegas. Lena. i. meretriz. Lena ein bube. Unde lenonem lena non
diligit absq̄ crumenas. Crumenas id est bursa seu pera. vñ. Vir cupid⁹ nol-
let plenas reperiire crumenas. His si deberet implere manus alienas.

Scala. teuthonice ein leyther. Inde scalare. i. per scalam ascendere.

Scala

Arguit.

Replica.

Drimo plurali deceit e: quintoq; locari
Chic dicit q̄ primus et quintus casus. i. ntō et vtūs prime
declinationis h̄nt et in ntō plurali: vt musa plage vñ ge sca-
le r̄c. Arguitur. Nomina prime declinationis nō habet e
in ntō pli: ḡ iste text⁹ male ab autore ponit. Ans p̄ba: vt
Katherina barbara margaretha r̄c. sunt noīa prime declinationis: et tñ nō
h̄nt et in ntō plurali. Dōm q̄ ista regula intelligitur de nobis appellatiue
qualitatis. C̄t̄ra nomina appellativa qualitatis nō h̄nt et in ntō pluraz
li. ergo r̄c. probat: q̄ s̄xigena est prime declinationis: et tñ habet a in ntō
plurali: vt congrue dicitur s̄xigena studia. Solutio: ibi capitur adiectine
et est neutri generis secunde declinationis: et dicit s̄xigenus a um: sed q̄
est substantium tūc est prime declinationis: habet a in ntō plurali. Si
multiter etiam dicitur alienigena: studia. fr̄ancigena r̄c.

p̄ et i. dtūs talis figura
Atq; secundus habet arum: nisi syncopa fiet

Dicit q̄ stūs prime declinationis h̄z arum et mūlarū: nisi syncopa fiet:
id est nisi deponatur b̄ medio dictio: vt priam. dū pro pauidarum.
i. dtūs i. abltūs.

Tertiū et sextus habet is: tamen excipiēmus
omnia ista nomina

fila; mula; dea; domicella; magistraq; sponsa;

Sic equa; sic asina; dic cum famuleq; dueq;

Ambe dic anima; libertaq; nata ve domna

C Tertiū et sextus. Dicit q̄ dtūs h̄z is et eriā abltūs vt musis plag. Th
excipiēmus. Dicit q̄ debemus exēpe ab ista regula quindecim nomina q̄ cōi
ter h̄nt abus: que enumerantur in textu. Et ponitur ibi domna. p̄ syncopā p̄
domna. **Q**uerit. Quare h̄ textus antiquis autoris est mutatus. s. Quā
do mas sit in us. Solo. est hic mutatus. ppter duas causas. prima ē: q̄ est
multū difficult̄ nō solū clericū: sed et: à lecto ab⁹z m̄gris. Scđa est q̄ est fal-
sua: et hoc forfassis ppter male scribentes vel male metrificantes: nā visa lū-
pa et multe alie dictioes similares habent masculinū in us: et tamen non ha-
bent abus. Itē repreimus in libris potiarum eabus et dextabus ab ea es-